
 

 

Environmentální politika společnosti 

  

Vrcholové vedení společnosti FEVE s.r.o., si je vědomo povinnosti aktivně chránit životní prostředí, 

bezpečnost a zdraví svých zaměstnanců. Proto stanovuje takové zásady environmentální politiky, aby 

byly v co největší míře minimalizovány popř. zamezeny vlivy činností společnosti, které by mohly 

nepříznivě ovlivnit životní prostředí. Vedení společnosti stanovuje následující zásady environmentální 

politiky: 

 

1. Důsledně dodržovat všechny platné právní předpisy (zákony, nařízení, vyhlášky, předpisy 

Evropské unie) týkající se požadavků na ochranu životního prostředí a plnění jiných 

závazných povinností. 

 

2. Trvale udržovat výrobní procesy a další činnosti a pracovní podmínky zaměstnanců tak, 

aby byl v co největší míře minimalizován negativní dopad na životní prostředí a snížili  jeho 

zněčistění. 

 

3. Zajišťovat pravidelné přezkoumání a vyhodnocení environmentální politiky, 

environmentálních cílů a profilu, přezkoumávat environmentální aspekty a dopady činností 

na životní prostředí. 

 

4. Zamezovat při své činnosti používání materiálů s obsahem nebezpečných chemických 

látek vzbuzujících velké obavy (SVHC) podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o "Registraci, evaluaci (hodnocení) a autorizaci (povolování) chemických 

látek"( REACH). 

 

5. Snižovat produkci odpadů, zvyšovat podíl využití tohoto odpadu a snižovat energetickou 

náročnost výrobních procesů. Pravidelně vyhodnocovat spotřebu používaných energií. 

 

6. Informovat všechny zaměstnance společnosti ve vztahu k ochraně životního prostředí, 

zvyšovat povědomí o jejich odpovědnosti a zároveň je motivovat k environmentální 

odpovědnosti 

 

7. Zajišťovat neustálé zlepšování zavedeného environmentálního systému řízení při všech 
prováděných činnostech ve společnosti. 

 

8. Snížit spotřebu energie, vody a tepla. 
 

 

                                                                                                                                       Datum :09.01.2017 

                                                                                                                                                      Fabien BLÉ 

                                                                                     Jednatel společnosti FEVE s.r.o. 


